山 西 省 教 育 厅

晋教财函〔2023〕193 号

山西省教育厅关于转发《省治理“两不一欠”
问题专项办关于加快推进清偿企业账款和
“两不一欠”问题化解的通知》的通知

各有关学校：

为加快推进清偿企业账款和“两不一欠”问题化解工作，

现将《省治理“两不一欠”问题专项办关于加快推进清偿企业

账款和“两不一欠”问题化解的通知》（晋治专组办发〔2023〕1
号）转发给你们，请严格落实文件精神，进一步提高认识，深

入推进“新官不理旧账、政策不兑现”治理工作，加快推进清

偿企业账款工作，倒排时间表，多渠道筹措资金，按时完成清

偿任务。

附件：《省治理“两不一欠”问题专项办关于加快推进清

偿企业账款和“两不一欠”问题化解的通知》（晋

治专组办发〔2023〕1 号）

山西省教育厅

2023 年 11 月 22 日

（此件依申请公开）